Tempus Open - Noora Sartela

Noora Sartela

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:57.49 FINA-pisteet: 698 Paivamaara: 2010-02-04

Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010

Aika

00:57.49

00:57.63

00:58.09

00:58.13

00:58.14

00:58.25

00:58.31

00:58.33

00:58.34

00:58.47

00:58.50

00:58.62

00:58.66

00:58.67

00:58.90

00:59.12

00:59.16

00:59.36

00:59.46

00:59.46

Fina

698

693

677

675

675

671

669

668

668

663

662

658

657

657

649

642

641

634

631

631

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2010-02-04

2010-02-04

2009-01-29

2010-02-07

2009-02-01

2015-11-18

2009-11-11

2014-11-20

2014-11-20

2011-01-27

2012-07-05

2015-11-18

2013-01-31

2009-01-29

2008-06-28

2015-11-18

2011-01-30

2014-10-19

2014-10-19

2015-10-18

Kilpailu

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
FINA: World Cup No 3 - 2009 Series

Lyhyen radan SM ja NSM 2014

Lyhyen radan SM ja NSM 2014

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2011
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2012
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2013
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009
Nuorten lyhyen radan mestaruuskilpailut 2008
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2011
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Grand Prix 1


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4314
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=4314&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=4314&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=4314&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=4314&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

